У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

1 декабря 2023 года № 395-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи с 65-летием со дня образования
учреждения объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
работникам областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Братская городская больница № 1»:

ВОРОБЬЕВОЙ - врачу ультразвуковой диагностики
Наталье Александровне кабинета ультразвуковой диагностики;

ЗАБУРУНОВОЙ - врачу ультразвуковой диагностики
Ирине Михайловне кабинета ультразвуковой диагностики.

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области работникам областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Братская городская больница № 2»:

КУЗНЕЦОВОЙ - фельдшеру отделения организации
Наталье Николаевне медицинской помощи

несовершеннолетним в образовательных
организациях профилактического
отделения детской поликлиники;

ПЛАТИК
Елене Ивановне

- главной медицинской сестре.

2

3. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
здравоохранения, безупречную работу и в связи с 70-летием со дня
образования Чунского района поощрить работников областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чунская
районная больница»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДЕГТЯРЁВУ - рентгенолаборанта рентгеновского
Татьяну Дмитриевну отделения;

САМИГУЛИНУ - медицинскую сестру стоматологического
Татьяну Анатольевну отделения поликлиники;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВОЛОСИНУ - врачу-рентгенологу рентгеновского
Леониду Фридриховичу отделения;

ШИШКИНОЙ - старшей медицинской сестре
Галине Михайловне психиатрического отделения.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев